
 
 

УКРАЇНА 
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

від 29 січня 2021 року                                                с. Нижній Вербіж  
№26/2021 
 
Про затвердження висновку  
про визначення способів участі  
батька у вихованні дитини 
 

Розглянувши висновок від 29 січня 2021 р. про визначення способів          
участі ****** , відповідно до ст. 15 Закону Україні «Про охорону дитинства»,            
ст. ст. 141, 150, 151, 157, 158 Сімейного кодексу України, пункту 73 Порядку             
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом         
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від        
24 вересня 2008 р. №866, керуючись Законом України «Про місцеве         
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Нижньовербізької сільської       
ради, 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити висновок про визначення способів участі ****** у        

вихованні та спілкуванні з його малолітньої дочкою *******. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського         

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  О. Олексюк. 
 

 
Сільський голова Ярослав М’якущак 

 

 

 

 

 
 

 
 
 


